２０２１年４月２２日

一般財団法人対日貿易投資交流促進協会（ミプロ）

各位

新型コロナウイルス感染症拡大に伴う対応について

平素は、ミプロをご利用いただき誠にありがとうございます。

ミプロは、新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止の観点から、職員の出勤者削減を

実施しています。これに伴い、以下業務につきましては、対応にお時間をいただく場合

がございます。予めご了承ください。

・「貿易・起業相談（電話相談・WEB相談）」※面談相談は休止中

・「ＦＡＸによる資料請求」

また、以下の期間は、全ての業務を休業とさせて頂きます。

休業期間：４月２９日（木）～５月９日（日）

ご利用の皆様には大変ご不便、ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解、ご協力の程、よ

ろしくお願い申し上げます。

以 上